

# **MTS ENGINEERING ApS**

Vibeengen 21  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2016**

**Esben Eskerod Ifversen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MTS ENGINEERING ApS  
Vibeengen 21  
8541 Skødstrup

CVR-nr: 32650740  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Danmark

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2015 udgør kr. 811.896. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 782.956.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.620.786.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.919</b>	<b>-9.448</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.919</b>	<b>-9.448</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		782.956	207.588
Andre finansielle indtægter .....		52.641	100.978
Øvrige finansielle omkostninger .....		-652	-762
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>821.026</b>	<b>298.356</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.130	-21.216
<b>Årets resultat</b> .....		<b>811.896</b>	<b>277.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		535.456	0
Overført resultat .....		175.240	177.340
<b>I alt</b> .....		<b>811.896</b>	<b>277.140</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.531.311	995.855
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		873.794	822.740
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.405.105</b>	<b>1.818.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.405.105</b>	<b>1.818.595</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		403	393
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		247.500	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>247.903</b>	<b>393</b>
Likvide beholdninger .....		106.210	220.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>354.113</b>	<b>220.893</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.759.218</b>	<b>2.039.488</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.495.786	1.785.090
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.620.786</b>	<b>1.910.090</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.335	18.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.897	6.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.432</b>	<b>129.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.432</b>	<b>129.398</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.759.218</b>	<b>2.039.488</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	858.255	926.835	1.910.090
Betalt udbytte .....	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	535.456	276.440	811.896
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.393.711	1.102.075	2.620.786

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Resultat for perioden 1/1 - 31/12 2015 - Biir ApS	683.318
Resultat for perioden 1/1 - 31/12 2015 - J.E.T. ApS	99.638
	<u>782.956</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.130	21.216
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>9.130</u>	<u>21.216</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele Værdipapir i associerede virksomheder</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	822.740	137.600
Tilgang	102.369	0
Afgang	-66.302	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>858.807</b>	<b>137.600</b>
Nettoopskrivninger primo	14.987	858.255
Årets op- og nedskrivninger	0	535.456
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>14.987</b>	<b>1.393.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>822.740</b>	<b>995.855</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bojer Innovativ Ingeniørrådgivning ApS	16,5%	8.052.663	4.141.319

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
J.E.T ApS	16,5%	1.228.017	603.865

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Esben Eskerod, Vibeengen 21, 8541 Skødstrup.

### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Direktør Esben Eskerod.